令和４年１月７日

保護者の皆様

                               那覇市立石嶺中学校

                                校長 金城 久枝

                                   （公印省略）

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う分散登校について（通知）

  平素より、本校の教育活動へご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、那覇市教育委員会より令和４年１月７日付、新型コロナウイルス感染拡大に伴う

分散登校について（通知）があります。

本校では、感染症対策を講じながら下記の通り、分散登校を実施します。保護者の皆さまの

ご理解ご協力をお願いします。

                    記

１ 分散登校の期間

 令和４年 1月 12日(水)～1月 25日(火)

２ 学級をＡ･Ｂのグループに分け分散登校する ※登校日は通常の授業を実施。 給食あり。

（１）Ａグループ：1番～17番

◎ 登校日：1月 12日(水)、1月 14日(金)、1月 18日(火)、1月 20日(木)、1月 24日(月)

Ａグループは登校し学級で授業。 Ｂグループは自宅でオンライン授業。

（２）Ｂグループ：18番～33番

◎ 登校日：1月 13日(木)、1月 17日(月)、1月 19日(水)、1月 21日(金)、1月 25日(火)

Ｂグループは登校し学級で授業。 Ａグループは自宅でオンライン授業。

（３）登校時に持ってくる物

 ① 健康観察シートを持参する。

② クロームブック・充電器を持参する。

 ③ 授業（1校時～6校時）で使う学習用具を持参する。

３ 給食について

  ① 分散登校日は 給食あり。

② 自宅でのオンライン授業日は、各家庭で昼食の準備をお願いします。

その他

 ① 分散登校時は、トレパン登校とする。

 ② 風邪症状（発熱等）がある場合は、登校を控える。

※上記の対応は、令和４年１月７日時点のものであり、今後の状況や那覇市教育委員会等の方

針により随時、変更の可能性もあり得る旨、ご承知おきください。